Francisco Santiago, no 328, Centro,  nesta cidade,  para fins  de sua 
instalação em sede própria e expansão de suas atividades.

Art. 2o Os imóveis objetos da concessão constituem-se das seguintes áreas urbanas 

situadas no Bairro Aeroporto:

I. Lote 003-D, da Quadra 28, Zona 10, com área de 376,44 (trezentos e setenta e  
seis metros e quarenta e quatro decímetros quadrados), situado na Rua Maria do Carmo Myrrha,  
Bairro Aeroporto II, apresentando as seguintes medidas e confrontações: 14,78 metros de frente  
para a referida rua; 25,47 metros pela lateral direita confrontando com o lote 003-C;

[...]

pela lateral esquerda confrontando com o lote 003-E; e, 14,78 metros pelos fundos confrontando 
com o lote 002,  imóvel  matriculado sob no 49849,  fls.  049,  do Livro no 2-IF,  do Cartório de 
Registro de Imóveis da Comarca de Itaúna. 

II. Lote 003-E, da Quadra 28, Zona 10, com área de 376,19 (trezentos e setenta e 
seis metros e dezenove decímetros quadrados), situado na Rua Maria do Carmo Myrrha, Bairro  
Aeroporto II, apresentando as seguintes medidas e confrontações: 14,77 metros de frente para a  
referida rua; 25,47 metros pela lateral direita confrontando com o lote 003-D;